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FIRMALAR1
Companies

AlLOS.
FORD OTOSAN
HATTAT TRAKTOR
HONDA TURKIYE
HYUNDAI ASSAN
KARSAN
M. BENZ TURK
MAN TURKIYE
OTOKAR
OYAK RENAULT
TEMSA
TOFAS
TOYOTA
TURK TRAKTOR

TOPLAM / TOTAL

OTOMOBIL
Pass.Car

1.067

2.840

12.747

32.850

16.283

26.513

92.300

3.1

13,8

35,6

17,6

28,7

100

K.KAMYON o,
L.Truck °
239 86,9
36 13,1
275 100

OTOMOTIV SANAYIii FIRMALARININ URETIMLERI 12 /2020

B.KAMYON
H.Truck

1.155

2.615

Production of Automotive Manufacturers 12 / 2020

%

44,2

100

KAMYONET
Pick Up

47

34.315

47.881

%

0,1

"7

100

oTOoBUS
Bus

32

23
195
165

186

25

626

%

5,1

100

MINiBUS
Minibus

5.578

5.658

100

MiDiBUS
Midibus

58

147

36

259

%

22,4

56,8

13,9

100
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TRAKTOR
F.Tractor

4.463

4.983

%

89,6

100

TOPLAM
Total

376

42.115

520

2.840

12.747

338

1.655

165

405

32.850

97

29.513

26.513

4.463

154.597

100
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FIRMALAR
Companies

AlLOS.
FORD OTOSAN
HATTAT TRAKTOR
HONDA TURKIYE
HYUNDAI ASSAN
KARSAN
M. BENZ TURK
MAN TURKIYE
OTOKAR
OYAK RENAULT
TEMSA
TOFAS
TOYOTA
TURK TRAKTOR

TOPLAM / TOTAL

OTOMOBIL
Pass.Car

11.145

25.868

137.034

308.568

163.037

219.391

855.043

%

1,3

36,1

17,9

25,7

100

K.KAMYON
L.Truck

1.649

2.057

%

80,2

100

OTOMOTIV SANAYIi FIRMALARININ URETIMLERI 1 - 12 /2020

Production of Automotive Manufacturers 1 - 12 / 2020

B.KAMYON
H.Truck

7.821

21.169

%

36,9

100

KAMYONET
Pick Up

68

258.081

358.182

%

721

100

oToBUS
Bus

245

249
3.611
2.743

637

7.896

100

MiNiBUS %

Minibus °
50.889 98,9
575 11
51.464 100

miDiBUS
Midibus

934

922

132

2.043

%

45,7

45,1

6,5

100
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TRAKTOR
F.Tractor

34.337

38.103

%

90,1

100

TOPLAM
Total

2.896

327.936

3.766

25.868

137.034

3.106

16.959

2.743

1.965

308.568

758

250.630

219.391

34.337

1.335.957

0,2
24,5
0,3

1,9

1.3
0,2

0,1
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Arag Tipleri / Types
OTOMOBIL / Pass.Car
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
B.KAMYON / H. Truck
K.KAMYON / L. Truck
KAMYONET / Pick Up
OTOBUS / Bus
MINIBUS / Minibus
MIDIBUS / Midibus
TICARI ARAGLAR Toplam / Commercial Vehicles Total
TASIT ARAGLARI Toplam / Motor Vehicles Total
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

GENEL TOPLAM / Grand Total

1272019
94.991
94.991

960
396
32.526
579
6.038
285
40.784
135.775
1.997
1.997

137.772

2019 /2020 YILLARI URETIM

2019 / 2020 Production

1272020
92.300
92.300

2.615
275
47.881
626
5.658
259
57.314
149.614
4.983
4.983

154.597

12 % Degisim

-2,8

1-12 /2019
982.642
982.642

17.604
1.399
386.245
9.199
61.629
2.526
478.602

1.461.244
23.899
23.899

1.485.143

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 12 / 2020

1-12/2020

855.043

855.043

21.169

2.057

358.182

7.896

51.464

2.043

442.811

1.297.854

38.103

38.103

1.335.957

1-12 % Degisim
-13,0
-13,0
20,3

47,0

Automotive Industry Manufacturing Bulletin 12 / 2020
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TIPLER
Types

OTOMOBIL / Pass.Car
OTOMOBIL / Pass.Car
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON / H. Truck
K.KAMYON / L. Truck
K.KAMYON / L. Truck
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET / Pick Up
OTOBUS / Bus
OTOBUS / Bus
MINIBUS / Minibus
MINIBUS / Minibus
MiDIBUS / Midibus
MiDiBUS / Midibus
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR / F.Tractor
TOPLAM / TOTAL

TOPLAM / TOTAL

YILLAR
Years

2020

2019

2020

2019

2020

2019

2020

2019

2020

2019

2020

2019

2020

2019

2020

2019

2020

2019

OCAK
January

75.396
71.397
572

1.394

28.197
31.118
665
749
4.885
5.062
68
134
2515
1.061
112.298

110.915

SUBAT
February

87.710
80.077
1.628
1.660
120
30
32.255
31.524
770
677
5.322
5.370
198
135
2.750
1.635
130.753

121.108

MART
March

72.102

87.348

1.955

1.768

221

59

24.370

36.491

776

812

3.690

5.505

245

206

2.188

2.048

105.547

134.237

OTOMOTIV SANAYIi 2019 / 2020 URETIMi
Automotive Manufacturers 2019 / 2020 Production

NiSAN
April

9.661
83.459
223
979
55
190
951
37.200
177

886

5.025
97
174
997
2.192
12.161

130.105

MAYIS
May

43.264
96.345
1.071
1.347
66
64
14.768
33.727

524

3.328
3.880
126
248
1.900
2.046
65.047

138.559

HAZIRAN
June

74.264
74.074
1.609
1.688
140
7
22.160
29.074
904
700
4.012
3.399
184
174
3.172
1.588
106.445

110.704

TEMMUZ
July

77.706
86.235
1.981
2.284
175
63
31.749
37.533
738
881
5.457
6.635
224
251
3.313
2.042
121.343

135.924

AGUSTOS
August

45211
31.287
2.002
1.706
11
50
24.252
15.989
460
464
3.163
2,537
143
170
2.968
1.198
78.310

53.401

EYLUL
September

90.447
90.359
241
1.724
235
170
42.481
36.540

818

5.519
6.531
218
221
4.133
2.668
146.262

138.904

EKiM
October

95.915
93.575
2.495
989
303
134
45.758
30.152
712
989
5.406
6.025
157
291
4.575
2.656
155.321

134.811

Otomotiv Sanayii Uretim Billteni 12 / 2020
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KASIM
November

91.067

93.495

2.607

1.105

356

236

43.360

34.371

726

869

5.024

5.622

124

237

4.609

2.768

147.873

138.703

ARALIK
December

92.300

94.991

2615

960

275

396

47.881

32.526

626

579

5.658

6.038

259

285

4.983

1.997

154.597

137.772

TOPLAM
Total

855.043
982.642
21.169
17.604
2.057
1.399
358.182
386.245
7.896
9.199
51.464
61.629
2.043
2.526
38.103
23.899
1.335.957

1.485.143
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Tipler OCAK SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
Types January February March April May June July August September October November December Total
FORD OTOSAN 868 959 990 - 542 793 1.023 667 1.431 1.587 1.218 1.067 11.145
Pay / Share % 1,2 11 14 - 1,3 1,1 1,3 1,5 1,6 1,7 1,3 1,2 1,3
HONDA TURKIYE 2.529 2.320 1.740 819 1.852 2.548 2.435 1.277 2.524 2.315 2.669 2.840 25.868
Pay / Share % 3,4 2,6 2,4 8,5 4,3 3,4 3,1 2,8 2,8 2,4 2,9 3,1 3
HYUNDAI ASSAN 10.200 14.750 13.600 5.360 9.995 13.380 9.699 13.300 9.903 12.300 11.800 12.747 137.034
Pay / Share % 13,5 16,8 18,9 55,5 23,1 18 12,5 29,4 10,9 12,8 13 13,8 16
OYAK RENAULT 25.000 32.335 28.929 2.324 19.889 28.509 30.343 7.678 32.389 35.402 32.920 32.850 308.568
Pay / Share % 33,2 36,9 40,1 24,1 46 38,4 39 17 35,8 36,9 36,1 35,6 36,1
TOFAS 10.893 13.094 12.998 1.158 3.511 11.364 17.030 11.197 18.353 19.403 17.753 16.283 153.037
Pay / Share % 14,4 14,9 18 12 8,1 15,3 21,9 24,8 20,3 20,2 19,5 17,6 17,9
TOYOTA 25.906 24.252 13.845 - 7.475 17.670 17.176 11.092 25.847 24.908 24.707 26.513 219.391
Pay / Share % 34,4 27,7 19,2 - 17,3 23,8 221 24,5 28,6 26 27,1 28,7 25,7
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total 75.396 87.710 72.102 9.661 43.264 74.264 77.706 45.211 90.447 95.915 91.067 92.300 855.043
Toplam Pay / Total Share 67,1 67,1 68,3 79,4 66,5 69,8 64 57,7 61,8 61,8 61,6 59,7 64
A.LO.S. - - - - - - - - - - - - -

Pay / Share % - - - - - - - - - - - - .

FORD OTOSAN 457 520 454 88 409 587 710 551 884 987 1.019 1.155 7.821
Pay / Share % 79,9 31,9 232 39,5 38,2 36,5 35,8 27,5 36,7 39,6 39,1 442 36,9
KARSAN - - - - - - - - - - - - -

Pay / Share % - - - - - - - - - - - - -

M. BENZ TURK 115 1.108 1.501 135 662 1.022 1.271 1.451 1.527 1.508 1.588 1.460 13.348
Pay / Share % 20,1 68,1 76,8 60,5 61,8 63,5 64,2 72,5 63,3 60,4 60,9 55,8 63,1
OTOKAR - - - - - - - - - - - - .
Pay / Share % - - - - - - - - - - - - -
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total 572 1.628 1.955 223 1.071 1.609 1.981 2.002 2.411 2.495 2.607 2615 21.169
Toplam Pay / Total Share 0,5 1,2 1,9 1,8 1,6 1,5 1,6 2,6 1,6 1,6 1,8 1,7 1,6
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Tipler
Types

A.LO.S.
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TEMSA
Pay / Share %
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total

Toplam Pay / Total Share

A.LO.S.
Pay / Share %
FORD OTOSAN
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TOFAS
Pay / Share %
KAMYONET Toplam / Pick Up Total

Toplam Pay / Total Share

OCAK
January

5.274
18,7

28.197

OTOMOTIV SANAYIi FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2020 - SAYFA 2

SUBAT
February

120

100

120

0,1

23.076
71,5
270

0,8

0,1
8.891
27,6
32.255

24,7

Production of Automotive Manufacturers 2020 - PAGE 2

MART
March

174

78,7

16.592
68,1

242

26
0,1
7.510
30,8
24.370

231

NISAN
April

55

100

823
86,5
951

7,8

MAYIS
May

66

100

66

0,1

11.490

77,8

3.038
20,6
14.768

22,7

HAZIRAN
June

128

91,4

8,6
140

0,1

16.006

72,2
180
0,8
23

0,1

5.951

26,9

22.160

20,8

TEMMUZ

July
139

79,4

36
20,6
175

0,1

21.533
67,8
135

0,4

10.081
31,8
31.749

26,2

AGUSTOS
August

110

99,1

0,9

1M1

0,1

16.359
67,5
116

0,5

0,1
7.759
32
24.252

31

EYLUL
September

134
57
101

43

235

0,2

24
0,1
11.566
27,2
42.481

29

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 12 / 2020
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EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
October November December Total
234 250 239 1.649
77,2 70,2 86,9 80,2
56 35 - 193
18,5 9,8 - 9,4
13 71 36 215
4,3 19,9 13,1 10,5
303 356 275 2.057
0,2 0,2 0,2 0,2
- 20 47 68
- - 0,1 .
33.535 31.827 34.315 258.081
73,3 73,4 71,7 72,1
117 117 217 2.227
0,3 0,3 0,5 0,6
10 22 72 213
- 0,1 0,2 0,1
12.096 11.374 13.230 97.593
26,4 26,2 27,6 27,2
45.758 43.360 47.881 358.182
29,5 29,3 31 26,8
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Tipler OCAK SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
Types January February March April May June July August September October November December Total
A.LO.S. 5 18 20 4 22 25 16 13 42 20 28 32 245
Pay / Share % 0,8 2,3 2,6 2,3 4,2 2,8 2,2 2,8 51 2,8 3,9 5,1 3,1
KARSAN - - 23 - - 30 42 27 54 25 25 23 249
Pay / Share % - - 3 - - 33 57 59 6,6 3,5 34 3,7 3,2
M. BENZ TURK 348 403 326 51 196 438 331 231 341 400 351 195 3.611
Pay / Share % 52,3 52,3 42 28,8 37,4 48,5 44,9 50,2 417 56,2 48,3 31,2 45,7
MAN TURKIYE 307 285 272 3 266 314 281 161 272 166 251 165 2.743
Pay / Share % 46,2 37 35,1 17 50,8 34,7 38,1 35 33,3 23,3 34,6 26,4 34,7
OTOKAR 5 23 45 50 37 73 52 20 67 41 38 186 637
Pay / Share % 0,8 3 58 28,2 71 8,1 7 43 8,2 58 52 29,7 8,1
TEMSA - 41 90 69 3 24 16 8 42 60 33 25 411
Pay / Share % - 53 11,6 39 0,6 2,7 2,2 17 5,1 8,4 4,5 4 5,2
OTOBUS Toplam / Bus Total 665 770 776 177 524 904 738 460 818 712 726 626 7.896
Toplam Pay / Total Share 0,6 0,6 0,7 1,5 0,8 0,8 0,6 0,6 0,6 0,5 0,5 0,4 0,6
FORD OTOSAN 4.853 5.282 3.603 - 3.288 3.952 5.377 3.130 5.472 5.387 4.967 5.578 50.889
Pay / Share % 99,3 99,2 97,6 - 98,8 98,5 98,5 99 99,1 99,6 98,9 98,6 98,9
KARSAN 32 40 87 - 40 60 80 33 47 19 57 80 575
Pay / Share % 0,7 0,8 2,4 - 1,2 15 15 1 0,9 0,4 1,1 1,4 11
MINIBUS Toplam / Minibus Total 4.885 5.322 3.690 - 3.328 4.012 5.457 3.163 5.519 5.406 5.024 5.658 51.464
Toplam Pay / Total Share 4,4 41 3,5 - 5,1 3,8 4,5 4 3,8 3,5 3,4 3,7 3,9
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Tipler
Types

A.LO.S.
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TEMSA

Pay / Share %

MiDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam Pay / Total Share

HATTAT TRAKTOR
Pay / Share %
TURK TRAKTOR

Pay / Share %

TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

Toplam Pay / Total Share

GENEL TOPLAM / Grand Total

OCAK
January

35

33

48,5

68

0,1

130

OTOMOTIV SANAYIii FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2020 - SAYFA 4

SUBAT
February

124

62,6

74

37,4

198

0,2

144
52
2.606
94,8
2.750

21

OCAK
January

112.298

MART
March

141

245

0,2

SUBAT
February

130.753

NISAN
April

52

9,3
36
371
97

0,8

MART
March

105.547

MAYIS

May
57
45,2
8
6,3
61

484

126

0,2

179
9,4

1.721

NiSAN
April

12.161

HAZIRAN TEMMUZ
June July
99 112
53,8 50
4 16
2,2 71
81 96
44 42,9
184 224
0,2 0,2
271 300
8,5 9,1
2.901 3.013
91,5 90,9
3.172 3.313
3 2,7

Production of Automotive Manufacturers 2020 - PAGE 4

MAYIS = HAZIRAN

May June

65.047 106.445

AGUSTOS
August

59

413

78

54,5

4.2
143

0,2

360

12,1
2.608

87,9
2.968

3,8

AGUSTOS
August

EYLUL
September

82

11,9
218

0,1

EYLUL
September

146.262

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 12 / 2020
Automotive Industry Manufacturing Bulletin 12 / 2020

EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
October November December Total
62 53 58 934
39,5 42,7 22,4 45,7
3 3 18 55
1,9 2,4 6,9 2,7
92 49 147 922
58,6 39,5 56,8 45,1
- 19 36 132
- 15,3 13,9 6,5
157 124 259 2.043
0,1 0,1 0,2 0,2
515 403 520 3.766
11,3 8,7 10,4 9,9
4.060 4.206 4.463 34.337
88,7 91,3 89,6 90,1
4.575 4.609 4.983 38.103
2,9 3,1 3,2 2,9
EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
October November December Total
155.321 147.873 154.597 1.335.957
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Firma/Modeller
Companies/Models

A.lLO.S.

B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
K.KAMYON / L. Truck
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam / Total

FORD OTOSAN
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
MINIBUS / Minibus
MINIBUS Toplam / Minibus Total

Toplam / Total

OCAK
January

35
35
40

868
457
457
22.698
22.698
4.853
4.853
28.876

OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2020 - SAYFA 1
Production by Models Automotive Manufacturers 2020 - PAGE 1

SUBAT
February

120
120

18
18
124
124
262

959
520
520
23.076
23.076
5.282
5.282
29.837

MART
March

174
174

20
20
141
141
335

990
454
454
16.592
16.592
3.603
3.603
21.639

NISAN
April

55
55

52
52
11

88
88

88

MAYIS
May

66
66

22
22
57
57
145

542

542

409

409
11.490
11.490
3.288
3.288
15.729

HAZIRAN
June

128
128

25
25
99
99
252

793
587
587
16.006
16.006
3.952
3.952
21.338

TEMMUZ

July

139
139

16
16
112
112
267

1.023
710
710

21.533
21.533

5.377

5.377

28.643

AGUSTOS
August

110
110

13
13
59
59
182

667
551
551
16.359
16.359
3.130
3.130
20.707

EYLUL
September

134
134

42
42
82
82
259

1.431
884
884

30.650
30.650

5.472

5.472

38.437

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 12 / 2020

Automotive Industry Manufacturing Bulletin 12 / 2020

EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
October November December Total
234 250 239 1.649
234 250 239 1.649
- 20 47 68
- 20 47 68
20 28 32 245
20 28 32 245
62 53 58 934
62 53 58 934
316 351 376 2.896
- - - 542
1.587 1.218 1.067 10.603
1.587 1.218 1.067 11.145
987 1.019 1.155 7.821
987 1.019 1.155 7.821
33.535 31.827 34.315 258.081
33.535 31.827 34.315 258.081
5.387 4.967 5.578 50.889
5.387 4.967 5.578 50.889
41.496 39.031 42.115 327.936
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Firma/Modeller
Companies/Models

HATTAT TRAKTOR
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

Toplam / Total

HONDA TURKIYE
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total

Toplam / Total

HYUNDAI ASSAN
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total

Toplam / Total

OCAK
January

130
130

130

2.529

2.529

9.792

408

10.200

10.200

OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2020 - SAYFA 2

SUBAT
February

144
144

144

2.320

2.320

13.890

860

14.750

14.750

Production by Models Automotive Manufacturers 2020 - PAGE 2

MART
March

226

226

226

1.740

1.740

13.027

573

13.600

13.600

NiSAN

April

215
215

215

819

819

4.992

368

5.360

5.360

MAYIS

May

179
179

179

1.852

1.852

9.686

309

9.995

9.995

HAZIRAN

June

271

271

2.548

2.548

12.637

743

13.380

13.380

TEMMUZ

July

300
300

300

2.435

2435

9.436

263

9.699

9.699

AGUSTOS
August

360

360

360

1.277

1.277

12.451

849

13.300

13.300

EYLUL
September

503

503

503

2.524

2.524

9.510

393

9.903

9.903
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EKIM

October

515

515

515

2.315

2.315

11.135

1.165

12.300

12.300

KASIM ARALIK TOPLAM
November December Total
403 520 3.766
403 520 3.766
403 520 3.766
2.669 2.840 25.868
2.669 2.840 25.868
2.669 2.840 25.868
10.354 10.859 127.769
1.446 1.888 9.265
11.800 12.747 137.034
11.800 12.747 137.034
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Firma/Modeller
Companies/Models

KARSAN
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MINIBUS / Minibus
MINIBUS Toplam / Minibus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam / Total

M. BENZ TURK
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total

Toplam / Total

OCAK
January

225

225

32

32

257

115

115

348

348

463

SUBAT MART
February March
270 242
270 242
- 23
- 23
40 87
40 87
310 352
1.108 1.501
1.108 1.501
403 326
403 326
1.511 1.827
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NISAN
April

128

128

128

135

135

51

51

186

MAYIS
May

240

240

40

40

288

662

662

196

196

858

HAZIRAN

June

180

180

30

30

60

60

274

1.022

1.022

438

438

1.460

TEMMUZ

July

135
135
42
42
80
80
16
16

273

1.271

1.271
331
331

1.602

AGUSTOS
August

116

116

27

27

33

33

176

1.451

1.451

231

231

1.682

EYLUL
September

240

240
54
54
47

47

344

1.527
1.527
341
341

1.868
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EKIM

October

117

17

25

25

19

19

164

1.508

1.508

400

400

1.908

KASIM ARALIK TOPLAM
November December Total
117 217 2.227
17 217 2.227
25 23 249
25 23 249
57 80 575
57 80 575
3 18 55
3 18 55
202 338 3.106
1.588 1.460 13.348
1.588 1.460 13.348
351 195 3.611
351 195 3.611
1.939 1.655 16.959
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Firma/Modeller
Companies/Models

MAN TURKIYE
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
Toplam / Total

OTOKAR
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
K.KAMYON / L. Truck
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total
Toplam / Total

OYAK RENAULT
Elektrikli Otomobiller

<1300 cc

1301 - 1600 cc

1601 - 2000 cc
> 2000 cc

OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
Toplam / Total

TEMSA
K.KAMYON / L. Truck
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total
Toplam / Total

OCAK
January

307
307
307

33
33
38

15.387
9.587
26

25.000
25.000
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SUBAT
February

285
285
285

18
18
23
23
74
74
115

20.413
11.864
58

32.335
32.335

41
41

41
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MART
March

272
272
272

26
26
45
45
95
95
166

17.412
11.486
31

28.929
28.929

47
47
90
90

146

NiSAN
April

50
50

59

1.277
1.047

2.324
2.324

69
69
36
36
105

MAYIS
May

266
266
266

37
37
61
61
98

11.589
8.300

19.889
19.889

HAZIRAN
June

314
314
314

23
23
73
73
81
81
177

12.400
16.004
105
28.509
28.509

12
12
24
24

36

TEMMUZ
July

281
281
281

52
52
96
96
148

14.636
15.697
10

30.343
30.343

36
36
16
16

52

AGUSTOS
August

161
161
161

18
18
20
20
78
78
17

4.769
2.909

7.678
7.678

EYLUL
September

272
272
272

101
101
24
24
67
67
107
107
299

18.203
14.186

32.389
32.389

42
42
26
26
68
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EKIM
October

166
166
166

56
56
10
10
4
4
92
92
199

15.923
19.479

35.402
35.402

13
13
60
60

73

KASIM ARALIK TOPLAM
November December Total
251 165 2.743
251 165 2.743
251 165 2.743
35 - 193
35 - 193
22 72 213
22 72 213
38 186 637
38 186 637
49 147 922
49 147 922
144 405 1.965
10.195 18.328 160.532
22.705 14.522 147.786
20 - 250
32.920 32.850 308.568
32.920 32.850 308.568
7 36 215
7 36 215
33 25 411
33 25 411
19 36 132
19 36 132
123 97 758
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Firma/Modeller
Companies/Models

TOFAS
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
Toplam / Total

TOYOTA
Elektrikli Otomobiller

<1300 cc

1301 - 1600 cc

1601 - 2000 cc
> 2000 cc

OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
Toplam / Total

TURK TRAKTOR
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total
Toplam / Total

GENEL TOPLAM-Grand Total

OCAK
January

223
10.670

10.893
5.274
5.274

16.167

1.202
5.195
19.509

25.906
25.906

2.385
2.385
2.385

SUBAT
February

90
13.004

13.094
8.891
8.891

21.985

605
4.145
19.502

24.252
24.252

2.606
2.606
2.606

OCAK
January

112.298
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MART
March

129
12.869

12.998
7.510
7.510

20.508

606
3.055
10.184

13.845
13.845

1.962
1.962
1.962

SUBAT
February

130.753

NiSAN MAYIS
April May
5 16
1.153 3.495
1.158 3.511
823 3.038
823 3.038
1.981 6.549
- 268
- 1.720
- 5.487
- 7.475
- 7.475
782 1.721
782 1.721
782 1.721
MART NiSAN
March April
105.547 12.161

HAZIRAN

June

61
11.303

11.364
5.951
5.951

17.315

922
2.924
13.824

17.670
17.670

2.901
2.901
2.901

MAYIS
May

65.047
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TEMMUZ AGUSTOS EYLUL
July August September
85 16 171
16.945 11.181 18.182
17.030 11.197 18.353
10.081 7.759 11.566
10.081 7.759 11.566
27111 18.956 29.919
939 388 734
3.307 4.146 6.751
12.930 6.558 18.362
17.176 11.092 25.847
17.176 11.092 25.847
3.013 2.608 3.630
3.013 2.608 3.630
3.013 2.608 3.630
HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL
June July August September
106.445 121.343 78.310 146.262

Otomotiv Sanayii Uretim Bilteni 12 / 2020

Automotive Industry Manufacturing Bulletin 12 / 2020

EKIM

October

434
18.969

19.403
12.096
12.096
31.499

224
5.394
19.290

24.908
24.908

4.060
4.060
4.060

EKiM
October

155.321

KASIM

November

4.420
13.333

17.753
11.374
11.374
29.127

256
5.256
19.195

24.707
24.707

4.206
4.206
4.206

KASIM
November

147.873

ARALIK
December

3.146
13.137

16.283
13.230
13.230
29.513

176
5.952
20.385

26.513
26.513

4.463
4.463
4.463

ARALIK
December

154.597

TOPLAM
Total

8.796
144.241

153.037
97.593
97.593

250.630

6.320
47.845
165.226
219.391
219.391

34.337
34.337
34.337

Toplam
Total

1.335.957
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3 OTOMOTIV SANAYII KAPASITE KULLANIMI 2020 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 12 / 2020
A Capacity Usage of Automotive Manufacturers 2020

ARAG TiPi 12/ 2020 KAPASITE 12 /2020 URETIM 12/ 2020 KAPASITE KULLANIM % 1-12/2020 KAPASITE 1-12/2020 URETIM 1-12/2020 KAPASITE KULLANIM %
Types Capacity Production Capacity Usage % Capacity Production Capacity Usage %

HAFIF ARAGLAR - Light Vehicles 159.042 145.839 91,7 1.908.504 1.264.689 66,3
KAMYON - Truck 3.845 2.890 75,2 46.140 23.226 50,3
OTOBUS - Bus 1.377 626 45,5 16.524 7.896 47,8
MIDIBUS - Midibus 798 259 32,5 9.576 2.043 21,3
TRAKTOR - F.Tractor 6.250 4.983 79,7 75.000 38.103 50,8
TOPLAM - Total 171.312 154.597 90,2 2.055.744 1.335.957 65,0
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